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YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NA
 

Ankara Üniversitesi ev sahipliğinde Ankara Üniversitesi Bilgi Yönetim Sistemleri
Belgelendirme ve Bilgi Güvenliği Merkezi (BİL-BEM), Ankara Üniversitesi Belge Yönetimi ve
Arşiv Sistemi (BEYAS) Koordinatörlüğü, Ankara Üniversitesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ve
Bilgi Yönetimi Dergisi tarafından TÜRKSAT Bilişim destek ve katkıları ile bu yıl dördüncüsü
düzenlenen e-BEYAS 2019 Sempozyumu "Endüstri 4.0 Sürecinde Bilgi Yönetimi ve Bilgiana

 ve alt temaları ileGüvenliği: eBelge-eArşiv-eDevlet-Bulut Bilişim-Büyük Veri-Yapay Zekâ"
10-11 Ekim 2019 tarihleri arasında Ankara Üniversitesi Teknokent Konferans Salonu Gölbaşı 50.
Yıl Yerleşkesinde gerçekleştirilecektir.
 

2016'dan beri 10 Ekim (10.10) ‘Dünya Elektronik Belge Günü' olarak kutlanmaktadır.
Dünya genelinde olduğu gibi Ülkemizde de Ekim ayı ‘Ulusal Siber Güvenlik Farkındalık Ayı'
olarak ilan edilmiştir. Bu yıl dördüncüsü planlanan e-BEYAS 2019 Sempozyumu'nun bu tarihlerde
olması etkinliğin önemini daha da artırmaktadır.
 

Ekte ve sempozyum web sayfasında (http://ebeyas.org) detayları bulunan 4. e-BEYAS 2019
Sempozyumuna, bildiri ile katılım sağlanabilmesi için tüm üniversitelere duyurulması konusunda
gereğini izinlerinize saygılarımla arz ederim.

 

 

Ek : e-BEYAS 2019 Sempozyumu Duyuru ve Bildiri Çağrı Metni (2 sayfa)
 

T.C.
ANKARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Bilgi Yönetim Sistemleri Belgelendirme ve Bilgi Güvenliği Merkezi (BİL-BEM)

Ankara Üniversitesi Rektörlüğü Bilgi Yönetim Sistemleri Belgelendirme Merkezi
(BİLBEM) Gölbaşı 50. Yıl Yerleşkesi BEYAS Binası 06830 Gölbaşı / ANKARA
Telefon No : (312) 484 55 78  Belgegeçer No : (312) 600 01 63   Dahili: 57 00
e-posta : bilbem@ankara.edu.tr  internet adresi : http://bilbem.ankara.edu.tr/ Twitter:
@AnkaraUni

Bilgi için:Emet YILDIRIM
Bilgisayar İşletmeni

Telefon No:(312) 485 55 78-5700

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.
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SEMPOZYUM DUYURUSU ve BİLDİRİ ÇAĞRISI 

4. e-BEYAS Sempozyumu bu yıl 10-11 Ekim 2019 tarihleri arasında Ankara’da, “Endüstri 4.0 
Sürecinde Bilgi Yönetimi ve Bilgi Güvenliği: eBelge-eArşiv-eDevlet-Bulut Bilişim-Büyük 
Veri-Yapay Zekâ” ana ve alt temaları ile düzenleniyor. 
Ankara Üniversitesi ev sahipliğinde Ankara Üniversitesi Bilgi Yönetim Sistemleri Belgelendirme 
ve Bilgi Güvenliği Merkezi (BİL-BEM), Ankara Üniversitesi Belge Yönetimi ve Arşiv Sistemi 
(BEYAS) Koordinatörlüğü, Ankara Üniversitesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ve Bilgi Yönetimi 
Dergisi tarafından düzenlenen, TÜRKSAT Bilişim’in katkı ve destekleriyle gerçekleştirilecektir.  
2016’dan beri 10 Ekim (10.10) ‘Dünya Elektronik Belge Günü’ olarak kutlanmaktadır. Dünya 
genelinde olduğu gibi Ülkemizde de Ekim ayı ‘Ulusal Siber Güvenlik Farkındalık Ayı’ olarak 
ilan edilmiştir. Bu yıl dördüncüsünü yapmayı planladığımız e-BEYAS 2019 Sempozyumu’nun bu 
tarihlerde olması etkinliğin önemini daha da artırmaktadır. 
Sempozyumda;  
• Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) 
• Elektronik Arşiv Yönetimi 
• Endüstri 4.0 ve Bilgi Yönetimi 
• Bilgi Yönetimi ve Yapay Zekâ 
• Bilgi Güvenliği ve Siber Güvenlik 
• e-Devlet Kapısında Bilgi ve Belge Yönetimi 
• Dijital Dönüşüm Sürecinde Belge/Bilgi Yönetimi için Kurumsal Mimarilerin Geliştirilmesi 
• Bilgi Sistemi Entegrasyonları 
• Bulut ve Yerel Veri Merkezleri 
• Hesaplamalı Arşiv Bilimi 
ve benzeri konular, alanlarında uzman akademisyen ve uygulamacılar tarafından ele alınacaktır. Bu 
kapsamda alt konulara ve ayrıntılı bilgiye Sempozyum Web Sitesi’nden http://ebeyas.org 
erişilebilmektedir. 
Belirtilen konulara yönelik projeler gerçekleştirerek, bu alandaki çalışmalara öncülük eden kurum 
ve kuruluşların deneyimlerinin paylaşılacağı; araştırmacı ve akademisyenlerin sunumlarıyla yer 
alacağı sempozyumun, ilgili disiplinlerde, belirtilen konularda çalışma yapan ya da yapacak olan 
kurumlara ve çalışanlara yol göstermesi ve katkı sağlaması hedeflenmektedir.    
Ülkemizde elektronik belge ve arşiv yönetimi alanında yapılan tek ve yüksek katılımlı (önceki 
Sempozyumların her birinde katılım 600’ün üzerinde gerçekleşmiştir) bilimsel toplantı olma 
özelliğini taşıyan e-BEYAS Sempozyumu, bu konularda çalışan akademisyenler, uygulamacılar, 
kurumlar ve kuruluşlar arasındaki diyaloğu geliştirmeyi, bilimsel ve sosyal etkileşim 
gerçekleştirmeyi, konuyla ilgili iyi uygulama örneklerinin/deneyimlerinin paylaşılmasını sağlamayı 
amaçlamaktadır. 
Sempozyum, Kongre Salonu ve çalıştayların yapılabileceği ek toplantı salonları ile stant alanlarının 
bulunduğu Ankara Üniversitesi TEKNOKENT yerleşkesinde yapılacaktır.  

http://ebeyas.org/
mailto:ebeyassempozyum@gmail.com
https://www.facebook.com/ebeyassempozyum/
mailto:bilbem@ankara.edu.tr
http://bilbem.ankara.edu.tr/
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TÜRKSAT A.Ş. ile birlikte 2 yılda bir gerçekleştirilen ve gelenekselleşen e-BEYAS 
Sempozyumu’na önceki yıllarda olduğu gibi bu yıl da kamu kurum ve kuruluşları ile tüm 
üniversiteler davet edilmektedir. Bu kapsamda kamu kurum ve kuruluşları ile üniversitelerin 
akademisyen ve uygulamacı bilgi yöneticileri, belge yöneticileri, arşivcileri, bilişimcileri, bilgi 
güvenliği uzmanları ve bilgi işlem birimlerinin yetkili/ilgili personeli bildiri ile ve izleyici olarak 
katılmaktadır.  
Tehlike altındaki bitki türlerinin korunması için en önemli aşamanın 
toplumda farkındalık yaratmak olması göz önüne alınarak 2017 yılında 
başlattığımız bir uygulama ile endemik bitkilerden birisi Sempozyum 
sembolü olarak seçilmekte ve web sitemizde, afişlerde, yazışmalarda, 
duyurularda vb. kullanılmaktadır.  e-BEYAS 2017 Sempozyumu’nda 
‘Beypazarı Geveni’ seçilmişti.   Bu yıl endemik bitkilere dikkat çekmek 
ve çevre duyarlılığını ön plana çıkartmak amacıyla 4. e-BEYAS 2019 
Sempozyumu’nun sembolü olarak ‘Ayaş Çançiçeği’ seçilmiştir.          

4. e-BEYAS 2019 Sempozyumuna kurumunuzdan bildiri ile ve izleyici 
olarak katılacak personele destek sağlamasından memnuniyet duyulacağını belirtmek isteriz.  
Sempozyum ile ilgili ayrıntılı bilgi için http://ebeyas.org sempozyum web sayfasını ziyaret ediniz.  
ÖNEMLİ TARİHLER: 
Bildiri özlerinin gönderilmesi: 12 Temmuz 2019 
Bildiri özlerinin kabulü: 9 Ağustos 2019 
Bildiri tam metinlerinin gönderilmesi: 30 Ağustos 2019               
Katılımcı Kayıtlarının Açılması: 02 Eylül 2019 
Tam metin bildiri kabulü: 23 Eylül 2019 
Programın İlanı: 27 Eylül 2019 
Sempozyum: 10-11 Ekim 2019                                         

Disiplinlerarası yaklaşımla bilgi ve belge yönetimi, arşiv yönetimi, bilişim yönetimi ve bilgi 
güvenliği, endüstri 4.0 gibi konularda çalışan araştırmacıları, uygulamacıları aynı platformda 
buluşturmayı amaç edinen “4. e-BEYAS 2019- Endüstri 4.0 Sürecinde Bilgi Yönetimi ve Bilgi 
Güvenliği: eBelge-eArşiv-eDevlet-Bulut Bilişim-Büyük Veri-Yapay Zekâ Sempozyumu”nu 
başarılı bir biçimde gerçekleştirmek ve yeni çözümler üretmek için Sempozyumda buluşmak 
dileğiyle… 
Saygılarımla… 

  

Prof. Dr. Fahrettin ÖZDEMİRCİ 
4. e-BEYAS Sempozyumu Düzenleme Kurulu Başkanı  
Ankara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi 
Ankara Üniversitesi BEYAS Koordinatörü 
Ankara Üniversitesi BİL-BEM Müdürü          
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